
Zarządzenie Nr 92/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 5 października 2015 roku. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do 

Senatu RP zarządzonych  na dzień 25 października 2015. 

 

 

Na podstawie art.182 §1, §2 i §2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

- Wójt Gminy Ciepielów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Ciepielów w wyborach  

do Sejmu i do Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w  liczbie 7 zgodnie  

z załącznikami od Nr 1 do Nr 7. 

 

§2. 

 Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ciepielów 

         /-/ Artur Szewczyk   

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 92/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 1 W ANTONIOWIE 

REMIZA STRAŻACKA W ANTONIOWIE 

ANTONIÓW 36 
 

 

 

Lp. Imię Nazwisko 
Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Jan Jamka Podgórze KWW Zbigniewa Stonogi 

2 Jarosław  Kosiór Ciepielów KW KORWiN 

3 Danuta Kot Wólka Dąbrowska KWW "Kukiz'15" 

4 
Katarzyna Chyła Świesielice KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5 Paweł Pstrąg Wielgie KWW Krzysztofa Sońty 

6 
Bożena Grela Antoniów KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

7 
Monika Joanna Siwiec Wielgie KW Platforma 

Obywatelska RP 

8 
Małgorzata Szczodra Dąbrowa KWW Marzeny Doroty 

Wróbel 

9 Aneta Dudek Kałków Wójt Gminy Ciepielów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 92/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 2 W BĄKOWEJ 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA  

W BĄKOWEJ, BĄKOWA 107 
 

 

 

Lp. Imię Nazwisko 
Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Grażyna Kot Wielgie KWW Zbigniewa Stonogi 

2 Monika Kowalska Ciepielów KW KORWiN 

3 Ryszard Góraj Wielgie Komitet Wyborczy PSL 

4 Radosław Drąg Pcin KWW "Kukiz'15" 

5 
Marta Dusza Łaziska KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Teresa Pstrąg Wielgie KWW Krzysztofa Sońty 

7 
Hubert Szczodry Bąkowa KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 
Damian Siwiec Wielgie KW Platforma 

Obywatelska RP 

9 Anna  Kozieł Ciepielów Wójt Gminy Ciepielów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 92/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 3 W CIEPIELOWIE  

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W CIEPIELOWIE, UL. LEKARSKA 1 
 

 

 

Lp. Imię Nazwisko 
Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Sylwia Wulczyńska Wielgie KWW Zbigniewa Stonogi 

2 Olga Fijałkowska Ciepielów KW KORWiN 

3 Magdalena Kosiór Wielgie Komitet Wyborczy PSL 

4 Izabela Karolina Kozieł Pcin KWW "Kukiz'15" 

5 
Halina Rozalia Bojska Świesielice KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 
Teresa Barbara Sykut Ciepielów KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

7 
Patryk Nowotnik Wielgie KW Platforma 

Obywatelska RP 

8 
Eliza Anna Wężykowska Ciepielów KWW Marzeny Doroty 

Wróbel 

9 Alicja Pietruszka Wielgie Wójt Gminy Ciepielów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 92/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 4 W CIEPIELOWIE 

PUBLICZNE GIMNAZJUM  W CIEPIELOWIE, 

PLAC ZWYCIĘSTWA 37 
 

 

 

Lp. Imię Nazwisko 
Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Magdalena Szewczyk Wólka Dąbrowska KWW Zbigniewa Stonogi 

2 Justyna Rychłowska Pcin KW KORWiN 

3 Anna Śmieszek Wielgie Komitet Wyborczy PSL 

4 Rafał  Szewczyk Wólka Dąbrowska KWW "Kukiz'15" 

5 
Aneta Kunwa Ciepielów KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Mirosława Dobroń Rekówka KWW Krzysztofa Sońty 

7 
Jadwiga Janina Kustra Ciepielów KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 
Justyna Góralska Chotyze KW Platforma 

Obywatelska RP 

9 
Edyta Renata Dąbrowska-

Kwaśnik 
Ciepielów KWW Marzeny Doroty 

Wróbel 

10 Kazimiera Pucułek Ciepielów Wójt Gminy Ciepielów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 92/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 5 W WIELGIEM 

DOM LUDOWY W WIELGIEM 

 
 

Lp. Imię Nazwisko 
Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Barbara  Gołębiowska Wielgie KWW Zbigniewa Stonogi 

2 Karolina Wolszczak Wielgie Komitet Wyborczy PSL 

3 Zofia Sumigowska Pcin KWW "Kukiz'15" 

4 
Grażyna Łęcka Wielgie KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5 Danuta Piastowicz Wielgie KWW Krzysztofa Sońty 

6 
Elżbieta Irena Małaczek Wielgie KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

7 
Jadwiga Gołąbek-Groch Wielgie KW Platforma 

Obywatelska RP 

8 
Beata Sylwia Wężykowska Ciepielów KWW Marzeny Doroty 

Wróbel 

9 Iwona Standowicz Wielgie Wójt Gminy Ciepielów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 92/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 6 W PCINIE 

DZIENNY OŚRODEK FIZJOTERAPII 

 W PCINIE, PCIN 39 

 

 

Lp. Imię Nazwisko 
Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Edyta Grzejszczyk Wólka Dąbrowska KWW Zbigniewa Stonogi 

2 Zofia Rutkowska Ciepielów KW KORWiN 

3 Piotr Morgaś Gardzienice Kolonia Komitet Wyborczy PSL 

4 Anna Elżbieta Grzeszczyk Pcin KWW "Kukiz'15" 

5 
Łukasz Szewczyk Stary Ciepielów KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Piotr Sońta Rekówka KWW Krzysztofa Sońty 

7 
Renata Grażyna Lasek Pcin KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 
Sylwia Nowotnik Wielgie KW Platforma 

Obywatelska RP 

9 Zofia Kozieł Jasieniec Solecki Wójt Gminy Ciepielów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 92/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 7 W ŁAZISKACH 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 

 W ŁAZISKACH, ŁAZISKA 101 
 

Lp. Imię Nazwisko 
Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Ewelina Piwońska Wielgie KWW Zbigniewa Stonogi 

2 Katarzyna Gębka Łaziska KW KORWiN 

3 Tadeusz Małaczek Łaziska Komitet Wyborczy PSL 

4 Aleksandra Grzeszczyk Pcin KWW "Kukiz'15" 

5 
Paulina Piastowicz Wielgie KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Ewa Sulima Kałków KWW Krzysztofa Sońty 

7 
Anna Justyna Kosiór Dąbrowa KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 
Małgorzata Błaszczyk Wielgie KW Platforma 

Obywatelska RP 

9 Dorota Pajączkowska Ciepielów Wójt Gminy Ciepielów 

 

 


